Theo Thông báo số 150/TB-CTHADS ngày 31/12/2014 của Cục Thi hành 

án dân sự tỉnh Quảng Ngãi thì Bản án phúc thẩm số 05/2012/HCPT ngày 

03/5/2012 của Tòa phúc thẩm Tòa án nhân dân tối cao tại Đà Nẵng đã được thi 

hành, Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi đã hoàn trả cho Công ty T số tiền: 

4.177.337.000đ (Bốn tỷ, một trăm bảy mươi bảy triệu, ba trăm ba mươi bảy ngàn 

đồng). Tại phiên tòa phúc thẩm người đại diện theo ủy quyền của ông Lương Hữu 

T và ông Lê Tự M thừa nhận đã nhận đủ số tiền này từ Ủy ban nhân dân tỉnh 

Quảng Ngãi ( 4.177.337.000, đồng); do vậy, ông Lê Tự M và ông Lương Hữu T 

(người kế thừa quyền và nghĩa vụ của Công ty T) có nghĩa vụ phải liên đới hoàn 

trả cho Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi số tiền: 4.177.337.000, đồng (Bốn tỷ, 

một trăm bảy mươi bảy triệu, ba trăm ba mươi bảy ngàn đồng) theo quy định tại 

khoản 6 Điều 242 Luật tố tụng hành chính năm 2015.  

[4] Về án phí: Ông Lê Tự M và ông Lương Hữu T liên đới (Công ty T) phải 

chịu án phí hành chính sơ thẩm và phúc thẩm; người bị kiện Chủ tịch Uỷ ban nhân 

dân tỉnh Quảng Ngãi không phải chịu án phí hành chính sơ thẩm và phúc thẩm, do